
HORAIRES LIGNES 
INTERCOMMUNALES 
LE ROBERT



LUNDI A VENDREDI

Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:45 10:45 11:45 12:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

POINTE FORT 06:05 07:05 08:05 09:50 10:50 11:50 12:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

LAZARET 06:10 07:10 08:10 09:55 10:55 11:55 12:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

POINTE-LYNCH 06:25 07:25 08:25 10:10 11:10 12:10 13:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

CC.GACHETTE 06:35 07:35 08:35 10:20 11:20 12:20 13:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

MAIRIE 06:40 07:40 08:40 10:25 11:25 12:25 13:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Gare routière 06:45 07:45 08:45 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SAMEDI

Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45

POINTE FORT 06:05 07:05 08:05 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50

LAZARET 06:10 07:10 08:10 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55

POINTE-LYNCH 06:25 07:25 08:25 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

CC.GACHETTE 06:35 07:35 08:35 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

MAIRIE 06:40 07:40 08:40 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

Gare routière 06:45 07:45 08:45 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS

Gare routière 06:00 09:00 11:00

POINTE FORT 06:05 09:05 11:05

LAZARET 06:10 09:10 11:10

POINTE-LYNCH 06:25 09:25 11:25

CC.GACHETTE 06:35 09:35 11:35

MAIRIE 06:40 09:40 11:40

Gare routière 06:45 09:45 11:45

LIGNE 1
GARE ROUTIERE  LAZARET  POINTE LYNCH  GARE ROUTIERE



LUNDI A VENDREDI

Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:45 10:45 11:45 12:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

POINTE FORT 06:05 07:05 08:05 09:50 10:50 11:50 12:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

LAZARET 06:10 07:10 08:10 09:55 10:55 11:55 12:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

POINTE-LYNCH 06:25 07:25 08:25 10:10 11:10 12:10 13:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

CC.GACHETTE 06:35 07:35 08:35 10:20 11:20 12:20 13:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

MAIRIE 06:40 07:40 08:40 10:25 11:25 12:25 13:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Gare routière 06:45 07:45 08:45 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SAMEDI

Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45

POINTE FORT 06:05 07:05 08:05 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50

LAZARET 06:10 07:10 08:10 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55

POINTE-LYNCH 06:25 07:25 08:25 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

CC.GACHETTE 06:35 07:35 08:35 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

MAIRIE 06:40 07:40 08:40 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

Gare routière 06:45 07:45 08:45 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS

Gare routière 06:00 09:00 11:00

POINTE FORT 06:05 09:05 11:05

LAZARET 06:10 09:10 11:10

POINTE-LYNCH 06:25 09:25 11:25

CC.GACHETTE 06:35 09:35 11:35

MAIRIE 06:40 09:40 11:40

Gare routière 06:45 09:45 11:45

LIGNE 1
GARE ROUTIERE  LAZARET  POINTE LYNCH  GARE ROUTIERE

3



LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:50 10:50 11:50 12:50 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

CC.GACHETTE 06:03 07:03 08:03 09:53 10:53 11:53 12:53 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

LESTRADE 06:08 07:08 08:08 09:58 10:58 11:58 t12:58 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

LECOMTE 06:11 07:11 08:11 10:01 11:01 12:01 13:01 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

CAFE 06:14 07:14 08:14 10:04 11:04 12:04 13:04 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

CHERE EPICE 06:17 07:17 08:17 10:07 11:07 12:07 13:07 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

VERT-PRE 06:20 07:20 08:20 10:10 11:10 12:10 13:10 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

RES. ANANAS 06:24 07:24 08:24 10:14 11:14 12:14 13:14 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

CHERE EPICE 06:27 07:27 08:27 10:17 11:17 12:17 13:17 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

CAFE 06:30 07:30 08:30 10:20 11:20 12:20 13:20 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

LECOMTE 06:33 07:33 08:33 10:23 11:23 12:23 13:23 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

LESTRADE 06:36 07:36 08:36 10:26 11:26 12:26 13:26 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

CC.GACHETTE 06:47 07:47 08:47 10:37 11:37 12:37 13:37 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Gare routière 06:50 07:50 08:50 10:40 11:40 12:40 13:40 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SAMEDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50

CC.GACHETTE 06:03 07:03 08:03 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53

LESTRADE 06:08 07:08 08:08 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58

LECOMTE 06:11 07:11 08:11 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01

CAFE 06:14 07:14 08:14 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04

CHERE EPICE 06:17 07:17 08:17 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07

VERT-PRE 06:20 07:20 08:20 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

RES. ANANAS 06:24 07:24 08:24 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14

CHERE EPICE 06:27 07:27 08:27 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

CAFE 06:30 07:30 08:30 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

LECOMTE 06:33 07:33 08:33 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

LESTRADE 06:36 07:36 08:36 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26

CC.GACHETTE 06:47 07:47 08:47 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37

Gare routière 06:50 07:50 08:50 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS
Gare routière 06:00 09:00 11:00

CC.GACHETTE 06:03 09:03 11:03

LESTRADE 06:08 09:08 11:08

LECOMTE 06:11 09:11 11:11

CAFE 06:14 09:14 11:14

CHERE EPICE 06:17 09:17 11:17

VERT-PRE 06:20 09:20 11:20

RES. ANANAS 06:24 09:24 11:24

CHERE EPICE 06:27 09:27 11:27

CAFE 06:30 09:30 11:30

LECOMTE 06:33 09:33 11:33

LESTRADE 06:36 09:36 11:36

CC.GACHETTE 06:47 09:47 11:47

Gare routière 06:50 09:50 11:50

LIGNE 2
GARE ROUTIÈRE  VERT-PRE  LESTRADE  CAFÉ  GARE ROUTIÈRE

LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:00 11:00 12:30 15:10 16:10 17:10 18:10
MANSARDE 06:03 07:03 08:03 09:03 11:03 12:33 15:13 16:13 17:13 18:13
VOLTAIRE 06:08 07:08 08:08 09:08 11:08 12:38 15:18 16:18 17:18 18:18

BOIS-NEUF 06:11 07:11 08:11 09:11 11:11 12:41 15:21 16:21 17:21 18:21
ERMITAGE 06:16 07:16 08:16 09:16 11:16 12:46 15:26 16:26 17:26 18:26
ZABETH 06:19 07:19 08:19 09:19 11:19 12:49 15:29 16:29 17:29 18:29
GALETTE 06:22 07:22 08:22 09:22 11:22 12:52 15:32 16:32 17:32 18:32
VERT-PRE 06:24 07:24 08:24 09:24 11:24 12:54 15:34 16:34 17:34 18:34

L'HEUREUX 06:30 07:30 08:30 09:30 11:30 13:00 15:40 16:40 17:40 18:40
ZABETH 06:32 07:32 08:32 09:32 11:32 13:02 15:42 16:42 17:42 18:42

ERMITAGE 06:35 07:35 08:35 09:35 11:35 13:05 15:45 16:45 17:45 18:45
BOIS-NEUF 06:40 07:40 08:40 09:40 11:40 13:10 15:50 16:50 17:50 18:50
VOLTAIRE 06:45 07:45 08:45 09:45 11:45 13:15 15:55 16:55 17:55 18:55

MANSARDE CA 06:48 07:48 08:48 09:48 11:48 13:18 15:58 15:58 17:58 18:58
Gare routière 06:50 07:50 08:50 09:50 11:50 13:20 16:00 17:00 18:00 19:00

SAMEDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:00 11:00 12:00 13:00 14:00
MANSARDE 06:03 07:03 08:03 09:03 11:03 12:03 13:03 14:03
VOLTAIRE 06:08 07:08 08:08 09:08 11:08 12:08 13:08 14:08

BOIS-NEUF 06:11 07:11 08:11 09:11 11:11 12:11 13:11 14:11
ERMITAGE 06:16 07:16 08:16 09:16 11:16 12:16 13:16 14:16
ZABETH 06:19 07:19 08:19 09:19 11:19 12:19 13:19 14:19
GALETTE 06:22 07:22 08:22 09:22 11:22 12:22 13:22 14:22
VERT-PRE 06:24 07:24 08:24 09:24 11:24 12:24 13:24 14:24

L'HEUREUX 06:30 07:30 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30
ZABETH 06:32 07:32 08:32 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32

ERMITAGE 06:35 07:35 08:35 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35
BOIS-NEUF 06:40 07:40 08:40 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40
VOLTAIRE 06:45 07:45 08:45 09:45 11:45 12:45 13:45 14:45

MANSARDE CA 06:48 07:48 08:48 09:48 11:48 12:48 13:48 14:48
Gare routière 06:50 07:50 08:50 09:50 11:50 12:50 13:50 14:50

LIGNE 3
GARE ROUTIÈRE  VERT-PRE  BOIS NEUF  VOLTAIRE  ERMITAGE  L’HEUREUX  

GARE ROUTIÈRE

4

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS
Gare routière 06:00 09:00 11:00
MANSARDE 06:03 09:03 11:03
VOLTAIRE 06:08 09:08 11:08

BOIS-NEUF 06:11 09:11 11:11
ERMITAGE 06:16 09:16 11:16
ZABETH 06:19 09:19 11:19
GALETTE 06:22 09:22 11:22
VERT-PRE 06:24 09:24 11:24

L'HEUREUX 06:30 09:30 11:30
ZABETH 06:32 09:32 11:32

ERMITAGE 06:35 09:35 11:35
BOIS-NEUF 06:40 09:40 11:40
VOLTAIRE 06:45 09:45 11:45

MANSARDE CA 06:48 09:48 11:48
Gare routière 06:50 09:50 11:50



LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:50 10:50 11:50 12:50 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

CC.GACHETTE 06:03 07:03 08:03 09:53 10:53 11:53 12:53 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

LESTRADE 06:08 07:08 08:08 09:58 10:58 11:58 t12:58 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

LECOMTE 06:11 07:11 08:11 10:01 11:01 12:01 13:01 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

CAFE 06:14 07:14 08:14 10:04 11:04 12:04 13:04 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

CHERE EPICE 06:17 07:17 08:17 10:07 11:07 12:07 13:07 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

VERT-PRE 06:20 07:20 08:20 10:10 11:10 12:10 13:10 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

RES. ANANAS 06:24 07:24 08:24 10:14 11:14 12:14 13:14 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

CHERE EPICE 06:27 07:27 08:27 10:17 11:17 12:17 13:17 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

CAFE 06:30 07:30 08:30 10:20 11:20 12:20 13:20 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

LECOMTE 06:33 07:33 08:33 10:23 11:23 12:23 13:23 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

LESTRADE 06:36 07:36 08:36 10:26 11:26 12:26 13:26 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

CC.GACHETTE 06:47 07:47 08:47 10:37 11:37 12:37 13:37 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Gare routière 06:50 07:50 08:50 10:40 11:40 12:40 13:40 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:00 11:00 12:30 15:10 16:10 17:10 18:10
MANSARDE 06:03 07:03 08:03 09:03 11:03 12:33 15:13 16:13 17:13 18:13
VOLTAIRE 06:08 07:08 08:08 09:08 11:08 12:38 15:18 16:18 17:18 18:18

BOIS-NEUF 06:11 07:11 08:11 09:11 11:11 12:41 15:21 16:21 17:21 18:21
ERMITAGE 06:16 07:16 08:16 09:16 11:16 12:46 15:26 16:26 17:26 18:26
ZABETH 06:19 07:19 08:19 09:19 11:19 12:49 15:29 16:29 17:29 18:29
GALETTE 06:22 07:22 08:22 09:22 11:22 12:52 15:32 16:32 17:32 18:32
VERT-PRE 06:24 07:24 08:24 09:24 11:24 12:54 15:34 16:34 17:34 18:34

L'HEUREUX 06:30 07:30 08:30 09:30 11:30 13:00 15:40 16:40 17:40 18:40
ZABETH 06:32 07:32 08:32 09:32 11:32 13:02 15:42 16:42 17:42 18:42

ERMITAGE 06:35 07:35 08:35 09:35 11:35 13:05 15:45 16:45 17:45 18:45
BOIS-NEUF 06:40 07:40 08:40 09:40 11:40 13:10 15:50 16:50 17:50 18:50
VOLTAIRE 06:45 07:45 08:45 09:45 11:45 13:15 15:55 16:55 17:55 18:55

MANSARDE CA 06:48 07:48 08:48 09:48 11:48 13:18 15:58 15:58 17:58 18:58
Gare routière 06:50 07:50 08:50 09:50 11:50 13:20 16:00 17:00 18:00 19:00

SAMEDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:00 11:00 12:00 13:00 14:00
MANSARDE 06:03 07:03 08:03 09:03 11:03 12:03 13:03 14:03
VOLTAIRE 06:08 07:08 08:08 09:08 11:08 12:08 13:08 14:08

BOIS-NEUF 06:11 07:11 08:11 09:11 11:11 12:11 13:11 14:11
ERMITAGE 06:16 07:16 08:16 09:16 11:16 12:16 13:16 14:16
ZABETH 06:19 07:19 08:19 09:19 11:19 12:19 13:19 14:19
GALETTE 06:22 07:22 08:22 09:22 11:22 12:22 13:22 14:22
VERT-PRE 06:24 07:24 08:24 09:24 11:24 12:24 13:24 14:24

L'HEUREUX 06:30 07:30 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30
ZABETH 06:32 07:32 08:32 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32

ERMITAGE 06:35 07:35 08:35 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35
BOIS-NEUF 06:40 07:40 08:40 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40
VOLTAIRE 06:45 07:45 08:45 09:45 11:45 12:45 13:45 14:45

MANSARDE CA 06:48 07:48 08:48 09:48 11:48 12:48 13:48 14:48
Gare routière 06:50 07:50 08:50 09:50 11:50 12:50 13:50 14:50

LIGNE 3
GARE ROUTIÈRE  VERT-PRE  BOIS NEUF  VOLTAIRE  ERMITAGE  L’HEUREUX  

GARE ROUTIÈRE

5

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS
Gare routière 06:00 09:00 11:00
MANSARDE 06:03 09:03 11:03
VOLTAIRE 06:08 09:08 11:08

BOIS-NEUF 06:11 09:11 11:11
ERMITAGE 06:16 09:16 11:16
ZABETH 06:19 09:19 11:19
GALETTE 06:22 09:22 11:22
VERT-PRE 06:24 09:24 11:24

L'HEUREUX 06:30 09:30 11:30
ZABETH 06:32 09:32 11:32

ERMITAGE 06:35 09:35 11:35
BOIS-NEUF 06:40 09:40 11:40
VOLTAIRE 06:45 09:45 11:45

MANSARDE CA 06:48 09:48 11:48
Gare routière 06:50 09:50 11:50



LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 10:00 11:00 12:30 15:15 16:15 17:15 18:15
BEAUSEJOUR 06:06 07:06 08:06 10:06 11:06 12:36 15:21 16:21 17:21 18:21
BOIS-DESIR 06:10 07:10 08:10 10:10 11:10 12:40 15:25 16:25 17:25 18:25

ZABETH 06:16 07:16 08:16 10:16 11:16 12:46 15:31 16:31 17:31 18:31
GALETTE 06:22 07:22 08:22 10:22 11:22 12:52 15:37 16:37 17:37 18:37

BOUTEAUD 06:28 07:28 08:28 10:28 11:28 12:58 15:43 16:43 17:43 18:43
AUGRAIN 06:38 07:38 08:38 10:38 11:38 13:08 15:53 16:53 17:53 18:53

FONDS D'OR 06:40 07:40 08:40 10:40 11:40 13:10 15:55 16:55 17:55 18:55
Gare routière 06:45 07:45 08:45 10:45 11:45 13:15 16:00 17:00 18:00 19:00

SAMEDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
BEAUSEJOUR 06:06 07:06 08:06 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51
BOIS-DESIR 06:10 07:10 08:10 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55

ZABETH 06:16 07:16 08:16 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
GALETTE 06:22 07:22 08:22 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07

BOUTEAUD 06:28 07:28 08:28 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13
AUGRAIN 06:38 07:38 08:38 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

FONDS D'OR 06:40 07:40 08:40 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25
Gare routière 06:45 07:45 08:45 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS
Gare routière 06:00 09:00 11:00
BEAUSEJOUR 06:06 09:06 11:06
BOIS-DESIR 06:10 09:10 11:10

ZABETH 06:16 09:16 11:16
GALETTE 06:22 09:22 11:22

BOUTEAUD 06:28 09:28 11:28
AUGRAIN 06:38 09:38 11:38

FONDS D'OR 06:40 09:40 11:40
Gare routière 06:45 09:45 11:45

LIGNE 4
GARE ROUTIÈRE  BOIS DÉSIR  ERMITAGE  GALETTE-AUGRAIN  GARE ROUTIÈRE

LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:50 10:50 12:30 15:10 16:10 17:10 18:10

SABINE 06:12 07:12 08:12 10:02 11:02 12:42 15:22 16:22 17:22 18:22

CANNELLE 06:20 07:20 08:20 10:10 11:10 12:50 15:30 16:30 17:30 18:30

PAIN DOUX 06:28 07:28 08:28 10:18 11:18 12:58 15:38 16:38 17:38 18:38

FONDS-BRULE 06:32 07:32 08:32 10:22 11:22 13:02 15:42 16:42 17:42 18:42

RAISIN 06:35 07:35 08:35 10:25 11:25 13:05 15:45 16:45 17:45 18:45

BERTHOU 06:40 07:40 08:40 10:30 11:30 13:10 15:50 16:50 17:50 18:50

Gare routière 06:50 07:50 08:50 10:40 11:40 13:20 16:00 17:00 18:00 19:00

SAMEDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50

SABINE 06:12 07:12 06:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02

CANNELLE 06:20 07:20 06:20 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

PAIN DOUX 06:28 07:28 06:28 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

FONDS-BRULE 06:32 07:32 06:32 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

RAISIN 06:35 07:35 06:35 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

BERTHOU 06:40 07:40 06:40 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

Gare routière 06:50 07:50 08:50 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

LIGNE 5
GARE ROUTIÈRE  CANNELLE  FONDS BRULE  RAISIN  BERTHOU  GARE ROUTIÈRE

6



LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 10:00 11:00 12:30 15:15 16:15 17:15 18:15
BEAUSEJOUR 06:06 07:06 08:06 10:06 11:06 12:36 15:21 16:21 17:21 18:21
BOIS-DESIR 06:10 07:10 08:10 10:10 11:10 12:40 15:25 16:25 17:25 18:25

ZABETH 06:16 07:16 08:16 10:16 11:16 12:46 15:31 16:31 17:31 18:31
GALETTE 06:22 07:22 08:22 10:22 11:22 12:52 15:37 16:37 17:37 18:37

BOUTEAUD 06:28 07:28 08:28 10:28 11:28 12:58 15:43 16:43 17:43 18:43
AUGRAIN 06:38 07:38 08:38 10:38 11:38 13:08 15:53 16:53 17:53 18:53

FONDS D'OR 06:40 07:40 08:40 10:40 11:40 13:10 15:55 16:55 17:55 18:55
Gare routière 06:45 07:45 08:45 10:45 11:45 13:15 16:00 17:00 18:00 19:00

LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:50 10:50 12:30 15:10 16:10 17:10 18:10

SABINE 06:12 07:12 08:12 10:02 11:02 12:42 15:22 16:22 17:22 18:22

CANNELLE 06:20 07:20 08:20 10:10 11:10 12:50 15:30 16:30 17:30 18:30

PAIN DOUX 06:28 07:28 08:28 10:18 11:18 12:58 15:38 16:38 17:38 18:38

FONDS-BRULE 06:32 07:32 08:32 10:22 11:22 13:02 15:42 16:42 17:42 18:42

RAISIN 06:35 07:35 08:35 10:25 11:25 13:05 15:45 16:45 17:45 18:45

BERTHOU 06:40 07:40 08:40 10:30 11:30 13:10 15:50 16:50 17:50 18:50

Gare routière 06:50 07:50 08:50 10:40 11:40 13:20 16:00 17:00 18:00 19:00

SAMEDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50

SABINE 06:12 07:12 06:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02

CANNELLE 06:20 07:20 06:20 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

PAIN DOUX 06:28 07:28 06:28 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

FONDS-BRULE 06:32 07:32 06:32 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

RAISIN 06:35 07:35 06:35 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

BERTHOU 06:40 07:40 06:40 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

Gare routière 06:50 07:50 08:50 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS
Gare routière 06:00 09:00 11:00

SABINE 06:12 09:12 11:12

CANNELLE 06:20 09:20 11:20

PAIN DOUX 06:28 09:28 11:28

FONDS-BRULE 06:32 09:32 11:32

RAISIN 06:35 09:35 11:35

BERTHOU 06:40 09:40 11:40

Gare routière 06:50 09:50 11:50

LIGNE 5
GARE ROUTIÈRE  CANNELLE  FONDS BRULE  RAISIN  BERTHOU  GARE ROUTIÈRE

7



LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:00 10:40 11:40 12:40 16:20 17:20 18:20
PONTALERY 06:05 07:05 08:05 09:05 10:45 11:45 12:45 16:25 17:25 18:25

HUBERT 06:10 07:10 08:10 09:10 10:50 11:50 12:50 16:30 17:30 18:30
DUCHENE 06:20 07:20 08:20 09:20 11:00 12:00 13:00 16:40 17:40 18:40

FOUR A CHAUX 06:30 07:30 08:30 09:30 11:10 12:10 13:10 16:50 17:50 18:50
PONTALERY 06:35 07:35 08:35 09:35 11:15 12:15 13:15 16:55 17:55 18:55
Gare routière 06:40 07:40 08:40 09:40 11:20 12:20 13:20 17:00 18:00 19:00

SAMEDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:00 10:40 11:40 12:40 13:40
PONTALERY 06:05 07:05 08:05 09:05 10:45 11:45 12:45 13:45

HUBERT 06:10 07:10 08:10 09:10 10:50 11:50 12:50 13:50
DUCHENE 06:20 07:20 08:20 09:20 11:00 12:00 13:00 14:00

FOUR A CHAUX 06:30 07:30 08:30 09:30 11:10 12:10 13:10 14:10
PONTALERY 06:35 07:35 08:35 09:35 11:15 12:15 13:15 14:15
Gare routière 06:40 07:40 08:40 09:40 11:20 12:20 13:20 14:20

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS
Gare routière 06:00 09:00 11:00
PONTALERY 06:05 09:05 11:05

HUBERT 06:10 09:10 11:10
DUCHENE 06:20 09:20 11:20

FOUR A CHAUX 06:30 09:30 11:30
PONTALERY 06:35 09:35 11:35
Gare routière 06:40 09:40 11:40

LIGNE 6
GARE ROUTIÈRE  DUCHENE  FOUR A CHAUX  GARE ROUTIÈRE

LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:50 10:50 12:30 15:10 16:10 17:10 18:10
PONTALERY 06:05 07:05 08:05 09:55 10:55 12:35 15:15 16:15 17:15 18:15

FOUR A CHAUD 06:08 07:08 08:08 09:58 10:58 12:38 15:18 16:18 17:18 18:18

MENA 06:18 07:18 08:18 10:08 11:08 12:48 15:28 16:26 17:28 18:28

FOND NICOLAS 06:26 07:26 08:26 10:16 11:16 12:56 15:36 16:36 17:36 18:36

CHAPELLE 
VILLARSON 06:34 07:34 08:34 10:24 11:24 13:04 15:44 16:44 17:44 18:44

MONNEROT 06:38 07:38 08:38 10:28 11:28 13:08 15:48 16:48 17:48 18:48

FOUR A CHAUD 06:42 07:42 08:42 10:32 11:32 13:12 15:52 16:52 17:52 18:52

PONTALERY 06:45 07:45 08:45 10:35 11:35 13:15 15:55 16:55 17:55 18:55

Gare routière 06:50 07:50 08:50 10:40 11:40 13:20 16:00 17:00 18:00 19:00

SAMEDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50
PONTALERY 06:05 07:05 08:05 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55

FOUR A CHAUX 06:08 07:08 08:08 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58

MENA 06:18 07:18 08:18 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08

FOND NICOLAS 06:26 07:26 08:26 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

CHAPELLE 
VILLARSON 06:34 07:34 08:34 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

MONNEROT 06:38 07:38 08:38 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28

FOUR A CHAUD 06:42 07:42 08:42 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

PONTALERY 06:45 07:45 08:45 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

Gare routière 06:50 07:50 08:50 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

LIGNE 7
GARE ROUTIÈRE  MENA  FOND NICOLAS  MONNEROT  GARE ROUTIÈRE

8



LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:00 10:40 11:40 12:40 16:20 17:20 18:20
PONTALERY 06:05 07:05 08:05 09:05 10:45 11:45 12:45 16:25 17:25 18:25

HUBERT 06:10 07:10 08:10 09:10 10:50 11:50 12:50 16:30 17:30 18:30
DUCHENE 06:20 07:20 08:20 09:20 11:00 12:00 13:00 16:40 17:40 18:40

FOUR A CHAUX 06:30 07:30 08:30 09:30 11:10 12:10 13:10 16:50 17:50 18:50
PONTALERY 06:35 07:35 08:35 09:35 11:15 12:15 13:15 16:55 17:55 18:55
Gare routière 06:40 07:40 08:40 09:40 11:20 12:20 13:20 17:00 18:00 19:00

LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:50 10:50 12:30 15:10 16:10 17:10 18:10
PONTALERY 06:05 07:05 08:05 09:55 10:55 12:35 15:15 16:15 17:15 18:15

FOUR A CHAUD 06:08 07:08 08:08 09:58 10:58 12:38 15:18 16:18 17:18 18:18

MENA 06:18 07:18 08:18 10:08 11:08 12:48 15:28 16:26 17:28 18:28

FOND NICOLAS 06:26 07:26 08:26 10:16 11:16 12:56 15:36 16:36 17:36 18:36

CHAPELLE 
VILLARSON 06:34 07:34 08:34 10:24 11:24 13:04 15:44 16:44 17:44 18:44

MONNEROT 06:38 07:38 08:38 10:28 11:28 13:08 15:48 16:48 17:48 18:48

FOUR A CHAUD 06:42 07:42 08:42 10:32 11:32 13:12 15:52 16:52 17:52 18:52

PONTALERY 06:45 07:45 08:45 10:35 11:35 13:15 15:55 16:55 17:55 18:55

Gare routière 06:50 07:50 08:50 10:40 11:40 13:20 16:00 17:00 18:00 19:00

SAMEDI
Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50
PONTALERY 06:05 07:05 08:05 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55

FOUR A CHAUX 06:08 07:08 08:08 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58

MENA 06:18 07:18 08:18 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08

FOND NICOLAS 06:26 07:26 08:26 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

CHAPELLE 
VILLARSON 06:34 07:34 08:34 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

MONNEROT 06:38 07:38 08:38 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28

FOUR A CHAUD 06:42 07:42 08:42 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

PONTALERY 06:45 07:45 08:45 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

Gare routière 06:50 07:50 08:50 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS
Gare routière 06:00 09:00 11:00
PONTALERY 06:05 09:05 11:05

FOUR A CHAUX 06:08 09:08 11:08

MENA 06:18 09:18 11:18

FOND NICOLAS 06:26 09:26 11:26

CHAPELLE 
VILLARSON 06:34 09:34 11:34

MONNEROT 06:38 09:38 11:38

FOUR A CHAUX 06:42 09:42 11:42

PONTALERY 06:45 09:45 11:45

Gare routière 06:50 09:50 11:50

LIGNE 7
GARE ROUTIÈRE  MENA  FOND NICOLAS  MONNEROT  GARE ROUTIÈRE

9



LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:30 09:00 11:00 12:30 16:15 17:15 18:15

POINTE LYNCH 
(entrée) 06:08 07:38 09:08 11:08 12:38 16:23 17:23 18:23

POINTE-ROUGE 06:15 07:45 09:15 11:15 12:45 16:30 17:30 18:30

POINTE SAVANE 06:30 08:00 09:30 11:30 13:00 16:45 17:45 18:45

COLLEGE 
PAUL SYMPHOR 06:36 08:06 09:36 11:36 13:06 16:51 17:51 18:51

MAIRIE 
(Place Abbé Morland) 06:40 08:10 09:40 11:40 13:10 16:55 17:55 18:55

Gare routière 06:45 08:15 09:45 11:45 13:15 17:00 18:00 19:00

SAMEDI
Gare routière 06:00 07:30 09:00 11:00 12:00 13:00

POINTE LYNCH 
(entrée) 06:08 07:38 09:08 11:08 12:08 13:08

POINTE ROUGE 06:15 07:45 09:15 11:15 12:15 13:15

POINTE SAVANE 06:30 08:00 09:30 11:30 12:30 13:30

COLLEGE 
PAUL SYMPHOR 06:36 08:06 09:36 11:36 12:36 13:36

MAIRIE 
(Place Abbé Morland) 06:40 08:10 09:40 11:40 12:40 13:40

Gare routière 06:45 08:15 09:45 11:45 12:45 13:45

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS
Gare routière 06:00 09:00 11:00

POINTE LYNCH 
(entrée) 06:08 09:08 11:08

POINTE ROUGE 06:15 09:15 11:15

POINTE SAVANE 06:30 09:30 11:30

COLLEGE 
PAUL SYMPHOR 06:36 09:36 11:36

MAIRIE (Place Abbé 
Morland) 06:40 09:40 11:40

Gare routière 06:45 09:45 11:45

LIGNE 8
GARE ROUTIÈRE  POITE SAVANE  POINTE ROUGE  GARE ROUTIÈRE

LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:30 09:00 11:00 12:30 16:10 17:10 18:10
PONTALERY 06:05 07:35 09:05 11:05 12:35 16:15 17:15 18:15

FOUR A CHAUX 06:10 07:40 09:10 11:10 12:40 16:20 17:20 18:20

SABLE BLANC 06:25 07:55 09:25 11:25 12:55 16:35 17:35 18:35

POINTE HYACINTHE 06:30 08:00 09:30 11:30 13:00 16:40 17:40 18:40

POINTE ROYALE 06:35 08:05 09:35 11:35 13:05 16:45 17:45 18:45

FOUR A CHAUX 06:40 08:10 09:40 11:40 13:10 16:50 17:50 18:50

PONTALERY 06:45 08:15 09:45 11:45 13:15 16:55 17:55 18:55

Gare routière 06:50 08:20 09:50 11:50 13:20 17:00 18:00 19:00

SAMEDI
Gare routière 06:00 07:30 09:00 11:00 12:00 13:00
PONTALERY 06:05 07:35 09:05 11:05 12:05 13:05

FOUR A CHAUX 06:10 07:40 09:10 11:10 12:10 13:10

SABLE BLANC 06:25 07:55 09:25 11:25 12:25 13:25

POINTE HYACINTHE 06:30 08:00 09:30 11:30 12:30 13:30

POINTE ROYALE 06:35 08:05 09:35 11:35 12:35 13:35

FOUR A CHAUX 06:40 08:10 09:40 11:40 12:40 13:40

PONTALERY 06:45 08:15 09:45 11:45 12:45 13:45

Gare routière 06:50 08:20 09:50 11:50 12:50 13:50

LIGNE 9
GARE ROUTIÈRE  SABLE BLANC (POINTE LA ROSE)  POINTE HYACINTHE  

POINTE ROYALE  GARE ROUTIÈRE

10



LUNDI A VENDREDI
Gare routière 06:00 07:30 09:00 11:00 12:30 16:10 17:10 18:10
PONTALERY 06:05 07:35 09:05 11:05 12:35 16:15 17:15 18:15

FOUR A CHAUX 06:10 07:40 09:10 11:10 12:40 16:20 17:20 18:20

SABLE BLANC 06:25 07:55 09:25 11:25 12:55 16:35 17:35 18:35

POINTE HYACINTHE 06:30 08:00 09:30 11:30 13:00 16:40 17:40 18:40

POINTE ROYALE 06:35 08:05 09:35 11:35 13:05 16:45 17:45 18:45

FOUR A CHAUX 06:40 08:10 09:40 11:40 13:10 16:50 17:50 18:50

PONTALERY 06:45 08:15 09:45 11:45 13:15 16:55 17:55 18:55

Gare routière 06:50 08:20 09:50 11:50 13:20 17:00 18:00 19:00

SAMEDI
Gare routière 06:00 07:30 09:00 11:00 12:00 13:00
PONTALERY 06:05 07:35 09:05 11:05 12:05 13:05

FOUR A CHAUX 06:10 07:40 09:10 11:10 12:10 13:10

SABLE BLANC 06:25 07:55 09:25 11:25 12:25 13:25

POINTE HYACINTHE 06:30 08:00 09:30 11:30 12:30 13:30

POINTE ROYALE 06:35 08:05 09:35 11:35 12:35 13:35

FOUR A CHAUX 06:40 08:10 09:40 11:40 12:40 13:40

PONTALERY 06:45 08:15 09:45 11:45 12:45 13:45

Gare routière 06:50 08:20 09:50 11:50 12:50 13:50

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS
Gare routière 06:00 09:00 11:00
PONTALERY 06:05 09:05 11:05

FOUR A CHAUX 06:10 09:10 11:10

SABLE BLANC 06:25 09:25 11:25

POINTE HYACINTHE 06:30 09:30 11:30

POINTE ROYALE 06:35 09:35 11:35

FOUR A CHAUX 06:40 09:40 11:40

PONTALERY 06:45 09:45 11:45

Gare routière 06:50 09:50 11:50

LIGNE 9
GARE ROUTIÈRE  SABLE BLANC (POINTE LA ROSE)  POINTE HYACINTHE  

POINTE ROYALE  GARE ROUTIÈRE

11



05 96 60 97 50

contact@regiedestransports.mq

www.martiniquemobilites.mq  

Suivez-nous sur  	                     Régie Transports Martinique


